
UCHWAŁA NR XIV/76/2019
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 5 września 2019 r.

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 i 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1390 ze zm.) Rada Gminy Bodzechów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Członków zespołu interdyscyplinarnego, zwanego dalej "zespołem" powołuje się na czas nieoznaczony. 

2. Wójt Gminy Bodzechów odwołuje członka zespołu w przypadku jego rezygnacji lub na wniosek podmiotu, 
którego jest przedstawicielem. 

§ 2. 1. Pierwsze posiedzenie zespołu zwołuje Wójt Gminy Bodzechów. 

2. Wszystkie głosowania w zespole są jawne, zwykłą większością głosów, przy obecności co najmniej połowy 
jego składu. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos przewodniczącego zespołu. 

§ 3. 1. Pracami zespołu kieruje przewodniczący, który w szczególności: 

1) ustala przedmiot i termin posiedzeń zespołu oraz grup roboczych a także zwołuje posiedzenia zespołu 
i grupy robocze, 

2) przewodniczy posiedzeniom zespołu, 

3) reprezentuje zespół w stosunku do innych organów i instytucji, 

4) inicjuje i organizuje pracę zespołu, 

5) składa Wójtowi Gminy Bodzechów coroczne sprawozdanie z pracy zespołu, w terminie do dnia 31 marca 
roku następującego po roku sprawozdawczym. 

2. Zespół może również wybrać ze swojego grona wiceprzewodniczącego, który kieruje pracami zespołu 
w przypadku nieobecności przewodniczącego. 

3. Odwołanie przewodniczącego oraz wiceprzewodniczącego następuje w trybie właściwym dla ich powołania. 

§ 4. 1. Z posiedzeń zespołu sporządzany jest protokół, który podpisuje przewodniczący lub 
wiceprzewodniczący. 

2. Z posiedzeń grupy roboczej sporządzany jest protokół, który podpisują członkowie grupy roboczej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§ 6. Traci moc uchwała nr VI/14/2011 Rady Gminy Bodzechów z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie trybu 
i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków 
funkcjonowania zespołu interdyscyplinarnego. 

§ 7. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

Id: HVCRV-GNXZR-GKTLJ-CFMRA-DGUEN. Podpisany Strona 1



2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

Bogusław Jurys

Id: HVCRV-GNXZR-GKTLJ-CFMRA-DGUEN. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
Na podstawie art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1390 ze zm.) Rada gminy określa, w drodze uchwały, tryb i sposób powoływania 
i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania. 
Ponadto w/w uchwała stanowi akt prawa miejscowego, stąd też podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
Niniejsza uchwała ma na celu uaktualnienie rozwiązań w zakresie funkcjonowania zespołu interdyscyplinarnego. 

Id: HVCRV-GNXZR-GKTLJ-CFMRA-DGUEN. Podpisany Strona 1




